湖南省公路学会道路专业委员会
湘公学道字〔2020〕01 号

关于召开湖南省公路学会道路专业委员会
2019 年度学术年会暨第八届二次委员大会

的预通知
各会员单位：

为更好地学习交流公路行业新材料、新技术、新工艺，促进

我省道路事业发展进步，根据本专委会的工作计划和活动安排，

拟定于今年2月召开2019年度学术交流年会暨第八届二次委员大

会,现将有关事项预通知如下：

请各会员单位收集汇总本单位 2019 年度相关成果资料，报送

道路专业委员会。收集资料内容包括：

1、2019 年度道路方向承担的科研课题、标准规范编制情况

2、2019 年度道路方向取得的研究成果和获奖情况

3、2019 年度获得道路相关知识产权情况

4、2019 年度道路相关专业人才培养情况（各类人才计划、

新晋职称等）

5、2019 年度举办或参加的相关学术交流、科普和扶贫等活

动情况

6、2019 年度道路相关论文发表情况